МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ID OjJjQrW № Л PR - м
г. Красногорск

О внесении изменения в распоряжение М инистерства культуры М осковской
области от 13.03.2020 № 17РВ-30 «О проведении дополнительных

санитарно-противоэпидемиологических мероприятиях в государственных
и муниципальных учреждениях культуры М осковской области»

(в редакции распоряжений М инистерства культуры М осковской области
от 17.03.2020 № 17РВ-32, от 18.03.2020 №  17РВ-33)

В соответствии с постановлением Губернатора М осковской области
от 19.03.2020 №  133-ПГ «О внесении изменений в некоторые постановления
Губернатора М осковской области, регулирующие дополнительные меры
по снижению рисков распространения COVID-2019»:

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения М инистерства культуры
М осковской области от 13.03.2020 № 17РВ-30 «О проведении
дополнительных санитарно-противоэпидемиологических мероприятиях
в государственных и муниципальных учреждениях культуры М осковской
области» (в редакции распоряжений М инистерства культуры М осковской
области от 17.03.2020 № 17РВ-32, от 18.03.2020 № 17РВ-33), дополнив его
подпунктом 1.10 следующего содержания:

«1.10. Приостановить с 21 марта 2020 года до 12 апреля 2020 года
включительно посещ ение обучающимися государственных профессиональных
образовательных организаций.».

2. Управлению музейной деятельности, связей с общественностью
и информационных ресурсов обеспечить официальное размещение
(опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте

0 0 4 8 3 9 *

2

М инистерства культуры М осковской области (http://w ww.m k.m osreg.ru/)
в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр культуры
Московской области Е.М. Харламова

http://www.mk.mosreg.ru/